利　用　中　止　届
令和　　　年　　　月　　　日
国立中央青少年交流の家所長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　利用団体名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名：
このたび、下記のとおり利用を中止することとしましたので、利用中止届を提出します。
記
１．利用申込期間
令和　　　年　　　月　　　日（　　）　　　～　　　　月　　日（　　）　　　　泊　　日
２．利用申込人員 　　　　　名
３．利用を中止した理由　（該当する項目に〇印を入れてください）

	感染症（新型コロナ・インフルエンザ等）の影響。

	試合やイベントなどが入った。

	集団宿泊研修活動自体を実施しない。

	日程等、活動計画を見直し。

	引率者の交代・退職等により、活動の継続が困難。

	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

４．備考　（中止理由の詳細やその他連絡があればお書きください。）